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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

José Javier Naval IraberriP. T.

V. T.

Rosaura Pérez PéS. T.

Patricio Fernández SilvaP. S.

Raquel Moreno LoshuertosV. S.

Adriana Casao GascónS. S.

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR Y
CELULARBIOTECNOLOGÍA 27103 BIOLOGÍA GENERAL

Patricia Ferreira Neila

2023-24CURSO TRIBUNAL

María Pilar Arruebo LoshuertosP. T.

V. T.

Marta Castro LópezS. T.

Miguel Ángel Plaza CarriónP. S.

María Jesús Rodríguez YoldiV. S.

Laura Grasa LópezS. S.

FARMACOLOGÍA Y FISIOLOGÍABIOTECNOLOGÍA 27104 FISIOLOGIA

Francisco Javier Miana Mena

2023-24CURSO TRIBUNAL

Beatriz Lacruz CasaucauP. T.

V. T.

Tomás Alcalá NalvaizS. T.

Pedro Mateo CollazosP. S.

Ana Pérez PalomaresV. S.

Herminia Calvete FernándezS. S.

MÉTODOS ESTADÍSTICOSBIOTECNOLOGÍA 27106 ESTADÍSTICA

Fernando Plo Alastrué

2023-24CURSO TRIBUNAL

Pedro Iñarrea  LasherasP. T.

V. T.

Marta Mª Martínez JúlvezS. T.

Javier Naval IraberriP. S.

Isabel Marzo RubioV. S.

Mª Pilar Mozas AlonsoS. S.

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR Y
CELULARBIOTECNOLOGÍA 27108 BIOQUÍMICA

Mª José Villacampa Rubio

2023-24CURSO TRIBUNAL

Manuela Artal LerínP. T.

V. T.

Carlos E. Lafuente DiosS. T.

Pilar Cea MinguezaP. S.

Héctor Artigas LafajaV. S.

Ignacio Gascón SabatéS. S.

QUÍMICA FÍSICABIOTECNOLOGÍA 27110 QUÍMICA FÍSICA

José Muñoz Embid

2023-24CURSO TRIBUNAL

José Luis Serrano OstárizP. T.

V. T.

Tomás Tejero LópezS. T.

Pedro Merino FilellaP. S.

José Antonio Gálvez LafuenteV. S.

M. Elísabet Pires EzquerraS. S.

QUÍMICA ORGÁNICABIOTECNOLOGÍA 27111 QUÍMICA ORGÁNICA

M. Blanca Ros Latienda

2023-24CURSO TRIBUNAL

Emma Sevilla MiguelP. T.

V. T.

Ana Alonso SimónS. T.

María F. Fillat CastejónP. S.

Mª Teresa Bes FusteroV. S.

Marta Mª Martínez JúlvezS. S.

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR Y
CELULARBIOTECNOLOGÍA 27114 FISIOLOGÍA VEGETAL

Patricia Ferreira Neila

2023-24CURSO TRIBUNAL

Miguel Menéndez SastreP. T.

V. T.

Jaimer Soler HerreroS. T.

Jesús Santamaría RamiroP. S.

Francisco Balas NietoV. S.

Mª Pilar Pina IritiaS. S.

INGENIERÍA QUÍMICA Y TECNOLOGÍA MEDIO
AMBIENTEBIOTECNOLOGÍA 27115 INGENIERÍA QUÍMICA

Manuel Arruebo Gordo

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

María Fillat CastejónP. T.

V. T.

Jesús A. Gonzalo AsensioS. T.

Carlos Martín MontañésP. S.

Ainhoa Lucía QuintanaV. S.

Marta Mª Martínez JúlvezS. S.

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR Y
CELULARBIOTECNOLOGÍA 27121 INGENIERÍA GENÉTICA

José Antonio Ainsa ClaverMICROBIOLOGÍA, MEDICINA PREVENTIVA Y
SALUD PÚBLICA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Irene Lucas del PozoP. T.

V. T.

Fernando de León PérezS. T.

Belén Villacampa NaveracP. S.

Luis Alberto Morellón AlquézarV. S.

Jesús Ignacio Martínez MartínezS. S.

FÍSICA DE LA MATERIA CONDENSADAFÍSICA 26900 FUNDAMENTOS DE FÍSICA I

Ricardo Ibarra García

2023-24CURSO TRIBUNAL

José E. Galé GimenoP. T.

V. T.

David Alonso GutiérrezS. T.

Julio Bernués PardoP. S.

Glenier L. Bello BurguetV. S.

Luis Carlos García LirolaS. S.

MATEMÁTICASFÍSICA 26903 ANÁLISIS MATEMÁTICO

Ana Peña Arenas

2023-24CURSO TRIBUNAL

Nieves Andrés GimenoP. T.

V. T.

Jesús Mario Subías DomingoS. T.

Francisco Javier Salgado RemachaP. S.

Virginia Palero DíazV. S.

Juan Carlos Martín AlonsoS. S.

FÍSICA APLICADAFÍSICA 26905 FUNDAMENTOS DE FÍSICA II

Jesús Atencia Carrizo

2023-24CURSO TRIBUNAL

Vicente Azcoiti PérezP. T.

V. T.

Eduardo Follana AdínS. T.

José V. García EsteveP. S.

Inés Cavero PeláezV. S.

Jesús J. Clemente GallardoS. S.

FÍSICA TEÓRICAFÍSICA 26908 CÁLCULO DIFERENCIAL

Alejandro Vaquero Aviles-Casco

2023-24CURSO TRIBUNAL

Concepción Aldea ChagoyenP. T.

V. T.

Miguel García BosqueS. T.

Gloria Luzón MarcoP. S.

Nicolás Medrano MarquésV. S.

Belén Calvo LópezS. S.

INGENIERÍA ELECTRÓNICA Y
COMUNICACIONESFÍSICA 26911 TÉCNICAS FÍSICAS I

Igor García IrastorzaFÍSICA TEÓRICA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jesús Mario Subías DomingoP. T.

V. T.

Enrique Carretero ChamarroS. T.

Jesús Atencia CarrizoP. S.

Virginia Raquel Palero DíazV. S.

Francisco Salgado RemachaS. S.

FÍSICA APLICADAFÍSICA 26912 MECÁNICA CLÁSICA I

Nieves Andrés Gimeno

2023-24CURSO TRIBUNAL

José V. García EsteveP. T.

V. T.

Jesús J. Clemente GallardoS. T.

Eduardo Follana AdínP. S.

Inés Cavero PeláezV. S.

Pierpaolo BruscoliniS. S.

FÍSICA TEÓRICAFÍSICA 26913 CÁLCULO INTEGRAL Y GEOMETRÍA

Alberto Aleta Casas

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

Virginia Raquel Palero DíazP. T.

V. T.

Jesús Atencia CarrizoS. T.

Enrique Carretero ChamarroP. S.

Jesús Mario Subías DomingoV. S.

Francisco Salgado RemachaS. S.

FÍSICA APLICADAFÍSICA 26916 MECÁNICA CLÁSICA II

Nieves Andrés Gimeno

2023-24CURSO TRIBUNAL

José V. García EsteveP. T.

V. T.

Víctor Gopar SánchezS. T.

Jesús J. Clemente GallardoP. S.

Pierpaolo BruscoliniV. S.

Eduardo Follana AdínS. S.

FÍSICA TEÓRICAFÍSICA 26917 MÉTODOS MATEMÁTICOS PARA LA FÍSICA

Fernando Falceto Blecua

2023-24CURSO TRIBUNAL

Alfonso Tarancón LafitaP. T.

V. T.

Sergio Pérez GaviroS. T.

Fernando Falceto BlecuaP. S.

Jesús J. Clemente GallardoV. S.

Víctor Gopar SánchezS. S.

FÍSICA TEÓRICAFÍSICA 26918 FÍSICA COMPUTACIONAL

Yamir Moreno Vega

2023-24CURSO TRIBUNAL

Sebastián Jarabo LallanaP. T.

V. T.

Víctor Berdejo ArcéizS. T.

Juan Antonio Vallés BrauP. S.

Jorge Ares GarcíaV. S.

María Victoria Collados ColladosS. S.

FÍSICA APLICADAFÍSICA 26919 ONDAS ELECTROMAGNÉTICAS

Segio Gutiérrez Rodrigo

2023-24CURSO TRIBUNAL

Luis Alberto Morellón AlquézarP. T.

V. T.

Jesús Ignacio Martínez MartínezS. T.

Fernando Falo ForniésP. S.

Ricardo Ibarra GarcíaV. S.

Irene Lucas del PozoS. S.

FÍSICA DE LA MATERIA CONDENSADAFÍSICA 26921 FÍSICA CUÁNTICA I

Belén Villacampa Naverac

QUÍMICA INORGÁNICA
2023-24CURSO TRIBUNAL

Belén Villacampa NaveracP. T.

V. T.

Luis Mario Floría PeraltaS. T.

Luis Alberto Morellón AlquézarP. S.

Irene Lucas del PozoV. S.

Fernando Falo ForniésS. S.

FÍSICA DE LA MATERIA CONDENSADAFÍSICA 26922 TERMODINÁMICA

Jesús Ignacio Martínez Martínez

2023-24CURSO TRIBUNAL

Juan Antonio Vallés BrauP. T.

V. T.

Sebastián Jarabo LallanaS. T.

Víctor Berdejo ArcéizP. S.

María Victoria Collados ColladosV. S.

Jorge Ares GarcíaS. S.

FÍSICA APLICADAFÍSICA 26923 ÓPTICA

Sergio Gutiérrez Rodrigo

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jorge Puimedón SantolariaP. T.

V. T.

María Martínez PérezS. T.

José M. Carmona MartínezP. S.

Gloria Luzón MarcoV. S.

Susana Cebrián GuajardoS. S.

FÍSICA TEÓRICAFÍSICA 26924 FÍSICA CUÁNTICA II

Eduardo García Abancens

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

Fernando Falo ForniésP. T.

V. T.

Jesús Gómez GardeñesS. T.

Ricardo Ibarra GarcíaP. S.

Luis Mario Floría PeraltaV. S.

Fernando de León PérezS. S.

FÍSICA DE LA MATERIA CONDENSADAFÍSICA 26925 FÍSICA ESTADÍSTICA

Luis Miguel García Vinuesa

2023-24CURSO TRIBUNAL

Eduardo García AbancensP. T.

V. T.

María Luisa Sarsa SarsaS. T.

José M. Carmona MartínezP. S.

Gloria Luzón MarcoV. S.

Susana Cebrián GuajardoS. S.

FÍSICA TEÓRICAFÍSICA 26929 FÍSICA NUCLEAR Y PARTÍCULAS

Jorge Puimedón Santolaria

2023-24CURSO TRIBUNAL

Laia Alegret BadiolaP. T.

V. T.

Miguel Moreno AzanzaS. T.

Daniel de Miguel CascánP. S.

José Ignacio Canudo SanagustínV. S.

Flavia StraniS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGIA 26406 PALEONTOLOGÍA BÁSICA Y MARINA

Eduardo Puértolas Pascual

2023-24CURSO TRIBUNAL

María Concepción Arenas AbadP. T.

V. T.

Beatriz Bádenas lagoS. T.

Marcos Aurell CardonaP. S.

Blanca Bauluz LázaroV. S.

Ana Rosa Soria de MiguelS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26400 ANÁLISIS ESTRATIGRÁFICO

Arantxa Luzón Aguado

2023-24CURSO TRIBUNAL

José Ignacio Arz SolaP. T.

V. T.

Ignacio Arenillas SierraS. T.

José Ignacio Canudo SanagustínP. S.

Javiar Naval IraberriV. S.

Gloria Cuenca BescósS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26401 BIOLOGÍA

José Alberto Carrodeguas VillarBIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR  Y
CELULAR

2023-24CURSO TRIBUNAL

Cinta Osácar SorianoP. T.

V. T.

Alfonso Yuste OlieteS. T.

Isabel Fanlo GonzálezP. S.

Blanca Bauluz LázaroV. S.

Vanessa Colás GinésS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26402 CRISTALOGRAFÍA

Mª José Mayayo Burillo

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jesús Mario Subías DomingoP. T.

V. T.

Francisco Javier Salgado RemachaS. T.

Virginia Palero DíazP. S.

Nieves Andrés GimenoV. S.

Jesús Atencia CarrizoS. S.

FÍSICA APLICADAGEOLOGÍA 26403 FÍSICA

Enrique Carretero Chamarro

2023-24CURSO TRIBUNAL

Antonio Elipe SánchezP. T.

V. T.

Roberto Barrio GilS. T.

Juan Manuel Peña FerrándezP. S.

Yasmina Khiar VianaV. S.

Eduardo Martínez FernándezS. S.

MATEMÁTICA APLICADAGEOLOGÍA 26405 MATEMÁTICAS

Francisco Gaspar Lorenz

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

María Joaquina Ferrer CerraP. T.

V. T.

Rosa Garriga MateoS. T.

Francisco José Fernández ÁlvarezP. S.

Ignacio Gascón SabatéV. S.

Santiago Martín SolansS. S.

QUÍMICA FÍSICAGEOLOGÍA 26407 QUÍMICA

Beatriz Eva Villarroya AparicioQUIMICA INORGÁNICA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Héctor Millán GarridoP. T.

V. T.

Carlos Liesa CarreraS. T.

José Luis Simón GómezP. S.

Belén Oliva UrciaV. S.

Andrés Gil ImazS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26408 GEOLOGÍA ESTRUCTURAL

Teresa Román Berdiel

2023-24CURSO TRIBUNAL

Francisco Gutiérrez SantolallaP. T.

V. T.

Jesús Guerrero IturbeS. T.

Blanca Bauluz LázaroP. S.

Luis Arlegui CrespoV. S.

Luis Auqué SanzS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26409 GEOMORFOLOGÍA

José Ángel Sánchez Navarro

2023-24CURSO TRIBUNAL

Luis F. Auqué SanzP. T.

V. T.

Pilar Lapuente MercadalS. T.

Enrique Arranz YagüeP. S.

Alfonso Yuste OlieteV. S.

María José Gimeno SerranoS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26413 PETROLOGÍA EXÓGENA

Javier Gómez Jiménez

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jorge Lloret GazoP. T.

V. T.

Ana Pérez PalomaresS. T.

María Antonia Zapata AbadP. S.

José Ángel Iranzo SanzV. S.

Pedro Mateo CollazosS. S.

MÉTODOS ESTADÍSTICOSGEOLOGÍA 26415 TRATAMIENTO ESTADÍSTICO E
INFORMÁTICO DE DATOS GEOLÓGICOS

Ana Carmen Cebrián GuajardoINFORMÁTICA E INGENERÍA DE SISTEMAS

2023-24CURSO TRIBUNAL

Luis Auqué SanzP. T.

V. T.

Javier Gómez JiménezS. T.

Pilar Lapuente MercadalP. S.

Alfonso Yuste OlieteV. S.

Mª José Gimeno SerranoS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26420 GEOQUÍMICA

Enrique Arranz Yagüe

2023-24CURSO TRIBUNAL

Pilar Lapuente MercadalP. T.

V. T.

Javier Gómez JiménezS. T.

Luis Auqué SanzP. S.

Alfonso Yuste OlieteV. S.

Mª José Gimeno SerranoS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26422 PETROLOGÍA ENDÓGENA

Enrique Arranz Yagüe

2023-24CURSO TRIBUNAL

Isabel Fanlo GonzálezP. T.

V. T.

Alfonso Yuste OlieteS. T.

Cinta Osácar SorianoP. S.

Blanca Bauluz LázaroV. S.

Mª José Mayayo BurilloS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26423 RECURSOS MINERALES Y ENERGÉTICOS

Vanessa Colas Ginés

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

Francisco Gutiérrez SantolallaP. T.

V. T.

Luis Auqué SanzS. T.

Jesús Guerrero IturbeP. S.

Mª José Mayayo BurilloV. S.

José Antonio Arz SolaS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAGEOLOGÍA 26424 GEOLOGÍA AMBIENTAL

Alfonso Yuste Oliete

2023-24CURSO TRIBUNAL

Ana Peña ArenasP. T.

V. T.

Glenier L. Bello BurguetS. T.

David Alonso GutiérrezP. S.

Pedro J. Miana SanzV. S.

Luciano Abadías UllodS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27001 ANÁLISIS MATEMÁTICO I

Mario Pérez Riera

2023-24CURSO TRIBUNAL

Ángel R. Francés RománP. T.

V. T.

Ricardo López RuizS. T.

Jorge Lloret GazoP. S.

Inés Escario JoverV. S.

Mª Antonia Zapata AbadS. S.

INFORMÁTICA E INGENIERÍA DE SISTEMASMATEMÁTICAS 27003 INFORMÁTICA I

José Carlos Ciria Cosculluela

2023-24CURSO TRIBUNAL

Julio José Bernués PardoP. T.

V. T.

Luis Carlos García LirolaS. T.

Pedro J. Miana SanzP. S.

José E. Galé GimenoV. S.

Mario Pérez RieraS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27004 NÚMEROS Y CONJUNTOS

David Alonso Gutiérrez

2023-24CURSO TRIBUNAL

Javier Tejel AltarribaP. T.

V. T.

Javier López LorenteS. T.

Herminia Calvete FernándezP. S.

Carmen Sangüesa LafuenteV. S.

Pedro Mateo CollazosS. S.

MÉTODOS ESTADÍSTICOSMATEMÁTICAS 27005 GRAFOS Y COMBINATORIA

José Ángel Iranzo Sanz

2023-24CURSO TRIBUNAL

Luciano Abadías UllodP. T.

V. T.

Ana Peña ArenasS. T.

Pedro J. Miana SanzP. S.

Mario Pérez RieraV. S.

David Alonso GutiérrezS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27006 ANÁLISIS MATEMÁTICO II

Luis Carlos García Lirola

2023-24CURSO TRIBUNAL

Juan Ignacio Montijano TorcalP. T.

V. T.

Yasmina Khiar VianaS. T.

Chelo Ferreira GonzálezP. S.

Rubén Vigara BenitoV. S.

Francisco Gaspar LorenzS. S.

MATEMÁTICA APLICADAMATEMÁTICAS 27007 ANÁLISIS NUMÉRICO I

Héctor Orera Hernández

2023-24CURSO TRIBUNAL

Álvaro Lozano RojoP. T.

V. T.

Miguel Á. Marco BuzunárizS. T.

Enrique Artal BartoloP. S.

Luis Ugarte VilumbralesV. S.

José I. Cogolludo AgustínS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27008 TOPOLOGÍA GENERAL

Raquel Villacampa Gutiérrez

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

Eduardo Martínez FernándezP. T.

V. T.

Antonio Elipe SánchezS. T.

Juan Ignacio Montijano TorcalP. S.

Roberto Barrio GilV. S.

Luis Rández GarcíaS. S.

MATEMÁTICA APLICADAMATEMÁTICAS 27009 ECUACIONES DIFERENCIALES
ORDINARIAS

Rubén Vigara Benito

2023-24CURSO TRIBUNAL

Joan Bosa PuigredónP. T.

V. T.

Carlos de Vera PiqueroS. T.

Carlos Gómez AmbrosiP. S.

Adrián Rodrigo EscuderoV. S.

Conchita Martínez PérezS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27011 ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS

Fernando Montaner Frutos

2023-24CURSO TRIBUNAL

Enrique M. Artal BartoloP. T.

V. T.

Miguel Á. Marco BuzunárizS. T.

Álvaro Lozano RojoP. S.

Raquel Villacampa RodríguezV. S.

Luis Ugarte VilumbralesS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27013 GEOMETRÍA DE CURVAS Y SUPERFICIES

José I. Cogolludo Agustín

2023-24CURSO TRIBUNAL

Julio Bernués PardoP. T.

V. T.

José E. Galé GimenoS. T.

Luciano Abadías UllodP. S.

Glenier L. Bello BurguetV. S.

Luis Carlos García LirolaS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27014 VARIABLE COMPLEJA

Pedro J. Miana Sanz

2023-24CURSO TRIBUNAL

Paz Jiménez SeralP. T.

V. T.

Alberto Elduque PalomoS. T.

Joan Bosa PuigredónP. S.

Fernando Montaner FrutosV. S.

Carlos de Vera PiqueroS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27017 TEORÍA DE GALOIS

Conchita Martínez Pérez

2023-24CURSO TRIBUNAL

Javier López LorenteP. T.

V. T.

Fernando Plo AlastruéS. T.

Gerardo Sanz SáizP. S.

Ana Carmen Cebrián GuajardoV. S.

Tomás Alcalá NalvaizS. S.

MÉTODOS ESTADÍSTICOSMATEMÁTICAS 27019 ESTADÍSTICA MATEMÁTICA

Ana Pérez Palomares

2023-24CURSO TRIBUNAL

Francisco Gaspar LorenzP. T.

V. T.

Yasmina Khiar ianaS. T.

Juan Ignacio Montijano TorcalP. S.

Rubén Vigara BenitoV. S.

Luis Rández GarcíaS. S.

MATEMÁTICA APLICADAMATEMÁTICAS 27020 ECUACIONES EN DERIVADAS PARCIALES

Héctor Orera Hernández

2023-24CURSO TRIBUNAL

Mario Pérez RieraP. T.

V. T.

Luciano Abadías UllodS. T.

Julio Bernués PardoP. S.

Ana Peña ArenasV. S.

Pedro J. Miana SanzS. S.

MATEMÁTICASMATEMÁTICAS 27021 INTEGRAL DE LEBESGUE

José E. Galé Gimeno

2023-24CURSO TRIBUNAL



13068ca6ac1dc59372c75cac9983f0a2

Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/13068ca6ac1dc59372c75cac9983f0a2

C
S

V
: 13068ca6ac1dc59372c75cac9983f0a2

O
rganism

o: U
niversidad de Z

aragoza
P

ágina: 8 / 11

F
irm

ado electrónicam
ente por

C
argo o R

ol
F

echa

P
A

T
R

IC
IA

 F
E

R
R

E
IR

A
 N

E
ILA

P
rofesora S

ecretaria de la F
acultad de C

iencias
08/05/2024 11:28:00

TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

M. José Luesma BartoloméP. T.

V. T.

Ana Isabel Cisneros GimernoS. T.

Jaime Whyte OrozcoP. S.

Itziar Lamiquiz MoneoV. S.

Jesús Benito RodríguezS. S.

ANATOMÍA E HISTOLOGÍA HUMANASÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26800 ANATOMÍA E HISTOLOGÍA

Manuel Lahoz Gimeno

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jesús Atencia CarrizoP. T.

V. T.

Francisco Salgado RemachaS. T.

Enrique Carretero ChamarroP. S.

Virginia Palero DíazV. S.

Jesús Mario Subías DomingoS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26801 FÍSICA

Nieves Andrés Gimeno

2023-24CURSO TRIBUNAL

Raquel Villacampa GutiérezP. T.

V. T.

Luis Ugarte VilumbralesS. T.

José I. Cogolludo AgustínP. S.

Miguel Á. Marco BuzunárizV. S.

Enrique M. Artal BartoloS. S.

MATEMÁTICASÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26803 MATEMÁTICAS

Álvaro Lozano Rojo

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jorge Ares GarcíaP. T.

V. T.

Sergio Gutiérrez RodrigoS. T.

Juan Antonio Vallés BrauP. S.

Ana Isabel Sánchez CanoV. S.

María Victoria Collados ColladosS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26804 ÓPTICA VISUAL I

Sofía Otín Mallada

2023-24CURSO TRIBUNAL

Ramón Badorrey MiguelP. T.

V. T.

Rafael Martín RapúnS. T.

José A. López CalvoP. S.

Mª Pilar López Ram de ViuV. S.

Joaquín Barberá GraciaS. S.

QUÍMICA INORGÁNICAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26805 QUÍMICA Y MATERIALES ÓPTICOS

María Luisa Buil JuanQUÍMICA ORGÁNICA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Juan Antonio Vallés BrauP. T.

V. T.

Laura Remón MartínS. T.

Francisco Javier Ávila GómezP. S.

Jesús Atencia CarrizoV. S.

María Victoria Collados ColladosS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26807 INSTRUMENTOS ÓPTICOS Y
OPTOMÉTRICOS

Ana Isabel Sánchez Cano

2023-24CURSO TRIBUNAL

Juan Antonio Vallés BrauP. T.

V. T.

Sergio Gutiérrez RodrigoS. T.

Jorge Ares GarcíaP. S.

Ana Isabel Sánchez CanoV. S.

Víctor Berdejo ArcéizS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26809 ÓPTICA FÍSICA

María Victoria Collados Collados

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jorge Ares GarcíaP. T.

V. T.

Isabel Pinilla LozanoS. T.

María Victoria Collados ColladosP. S.

Laura Remón MartínV. S.

José Manuel Larrosa PovesS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26810 ÓPTICA VISUAL II

Francisco Javier Ávila GómezCIRUGÍA, GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

Carmen Sangüesa LafuenteP. T.

V. T.

Beatriz Lacruz CasaucauS. T.

José Antonio Adell PascualP. S.

Javier Tejel AltarribaV. S.

Ana Pérez PalomaresS. S.

MÉTODOS ESTADÍSTICOSÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26813 MÉTODOS ESTADÍSTICOS PARA ÓPTICA Y
OPTOMETRÍA

Tomás Alcalá Nalvaiz

2023-24CURSO TRIBUNAL

Juan Antonio Vallés BrauP. T.

V. T.

Isabel Pinilla LozanoS. T.

Jorge Ares GarcíaP. S.

Laura Remón MartínV. S.

Vicente Polo LlorensS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26814 OPTOMETRÍA II

Francisco Javier Ávila GómezCIRUGÍA, GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Elena García MartínP. T.

V. T.

Francisco de Asís Bartol PuyalS. T.

Vicente Polo LlorensP. S.

Gema Insa SánchezV. S.

Laura María Gil ArribasS. S.

CIRUGÍA, GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26815 PATOLOGÍA Y FARMACOLOGÍA OCULAR

Francisco Javier Seguro Calvo

2023-24CURSO TRIBUNAL

María Isabel Fuertes LázaroP. T.

V. T.

Francisco Javier Seguro CalvoS. T.

Elena García MartínP. S.

Ana Isabel Sánchez CanoV. S.

Francisco de Asís Bartol PuyalS. S.

CIRUGÍA, GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26816 OPTOMETRÍA CLÍNICA

Elvira Orduna HospitalFÍSICA APLICADA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Laura Remón MartínP. T.

V. T.

Carmen López de la FuenteS. T.

Ana Isabel Sánchez CanoP. S.

Vicente Polo LlorensV. S.

Noemí Elia GuedeaS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26817 CONTACTOLOGÍA

Elena García MartínCIRUGÍA, GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Laura Remón MartínP. T.

V. T.

Elvira Orduna HospitalS. T.

Jorge Ares GarcíaP. S.

María Concepción Marcellán VidosaV. S.

María Victoria Collados ColladosS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26819 TERAPIA Y REHABILITACIÓN VISUAL

Carmen López de la FuenteCIRUGÍA, GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

2023-24CURSO TRIBUNAL

María Victoria Collados ColladosP. T.

V. T.

Sofía Otín MalladaS. T.

Ana Isabel Sánchez CanoP. S.

Francisco Javier Ávila GómezV. S.

Carmen López de la FuenteS. S.

FÍSICA APLICADAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26820 TECNOLOGÍA ÓPTICA III

Jorge Ares García

2023-24CURSO TRIBUNAL

Elena García MartínP. T.

V. T.

Irene Altemir GómezS. T.

María Isabel Fuertes LázaroP. S.

Carmen López de la FuenteV. S.

Olimpia Castillo CastejónS. S.

CIRUGÍA, GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIAÓPTICA Y
OPTOMETRIA

26822 OPTOMETRÍA PEDIÁTRICA

Sara Perchés BarrenaFÍSICA APLICADA

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

Elisabet Pires EzquerraP. T.

V. T.

Javier Fernández LópezS. T.

Francisco Javier Sayago GarcíaP. S.

Mª Eugenia Marqués LópezV. S.

Héctor Artigas LafajaS. S.

QUÍMICA FÍSICAQUÍMICA 27200 QUÍMICA GENERAL

Santiago Martín SolansQUÍMICA ORGÁNICA

QUÍMICA ANALÍTICA

QUÍMCA INORGÁNICA
2023-24CURSO TRIBUNAL

Juan Manuel Peña FerrándezP. T.

V. T.

Luis Rández GarcíaS. T.

Antonio Elipe SánchezP. S.

Héctor Orera HernándezV. S.

Chelo Ferreira GónzálezS. S.

MATEMÁTICA APLICADAQUÍMICA 27202 MATEMÁTICAS

Rubén Vigara Benito

2023-24CURSO TRIBUNAL

María Luisa Sarsa SarsaP. T.

V. T.

Ignacio Lope MoratillaS. T.

Susana Cebrián GuajardoP. S.

Gloria Luzón MarcoV. S.

Juan Carlos Martín AlonsoS. S.

FÍSICA TEÓRICAQUÍMICA 27203 FÍSICA

José Manuel Carmona MartínezFÍSICA APLICADA

2023-24CURSO TRIBUNAL

Ester López GallardoP. T.

V. T.

José Alberto Carrodeguas VillarS. T.

Olga Abián FrancoP. S.

Patricia Meade HuertaV. S.

Adrián Velázquez CampoyS. S.

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR Y
CELULARQUÍMICA 27204 BIOLOGÍA

Ana Alonso Simón

2023-24CURSO TRIBUNAL

Mª José Mayayo BurilloP. T.

V. T.

Vanessa Colás GinésS. T.

Alfonso Yuste OlieteP. S.

Blanca Bauluz LázaroV. S.

Cinta Osácar SorianoS. S.

CIENCIAS DE LA TIERRAQUÍMICA 27205 GEOLOGÍA

Enrique Arranz Yagüe

2023-24CURSO TRIBUNAL

Francisco Laborda GarcíaP. T.

V. T.

Eduardo Bolea MoralesS. T.

Josefina Pérez AranteguiP. S.

Ricardo López GómezV. S.

Maite Aramendía MarzoS. S.

QUÍMICA ANALÍTICAQUÍMICA 27206 QUÍMICA ANALÍTICA I

Juan Carlos Vidal Ibáñez

2023-24CURSO TRIBUNAL

Carlos E. Lafuente DiosP. T.

V. T.

Mª Asunción Gallardo JiménezS. T.

Pilar Cea MinguezaP. S.

Héctor Artigas LafajaV. S.

Ignacio Gascón SabatéS. S.

QUÍMICA FÍSICAQUÍMICA 27207 QUÍMICA FÍSICA I

Sofía T. Blanco Ariño

2023-24CURSO TRIBUNAL

José María Casas del PozoP. T.

V. T.

Elena Cerrada LamuelaS. T.

Irene Ara LaplanaP. S.

Fco. Javier Modrego PérezV. S.

Olga Crespo ZaragozaS. S.

QUÍMICA INORGÁNICAQUÍMICA 27208 QUÍMICA INORGÁNICA I

Josefina Jiménez Villar

2023-24CURSO TRIBUNAL
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TRIBUNALES DE 5ª y 6ª CONVOCATORIA. CURSO 2023-24

DEPARTAMENTOTITULACIÓN CODIGO ASIGNATURA TRIBUNAL

Luis Salvatella IbáñezP. T.

V. T.

M. Pilar López Ram de ViuS. T.

M. Raquel Andreu SolanoP. S.

Ramón A. Badorrey MiguelV. S.

Clara I. Herrerías LarripaS. S.

QUÍMICA ORGÁNICAQUÍMICA 27209 QUÍMICA ORGÁNICA I

Santiago Franco Ontaneda

2023-24CURSO TRIBUNAL

Javier Galbán BernalP. T.

V. T.

Vicente Ferreira GonzálezS. T.

M. Sierra Jiménez García-AlcaláP. S.

Eduardo Bolea MoralesV. S.

Ricardo López GómezS. S.

QUÍMICA ANALÍTICAQUÍMICA 27212 QUÍMICA ANALÍTICA II

María Teresa Gómez Cotín

2023-24CURSO TRIBUNAL

Mª Asunción Gallardo JiménezP. T.

V. T.

Victoriano Polo OrtizS. T.

Javier Fernández LópezP. S.

Santiago Martín SolansV. S.

Sofía T. Blanco AriñoS. S.

QUÍMICA FÍSICAQUÍMICA 27213 QUÍMICA FÍSICA II

Ignacio Gascón Sabaté

2023-24CURSO TRIBUNAL

Jesús Pérez TorrenteP. T.

V. T.

Irene Ara LaplanaS. T.

José María Casas del PozoP. S.

Elena Cerrada LamuelaV. S.

Josefina Jiménez VillarS. S.

QUÍMICA INORGÁNICAQUÍMICA 27214 QUÍMICA INORGÁNICA II

Fco. Javier Modrego Pérez

2023-24CURSO TRIBUNAL

M. Blanca Ros LatiendaP. T.

V. T.

José Antonio Gálvez LafuenteS. T.

Tomás Tejero LópezP. S.

Luis T. Oriol LangaV. S.

Santiago Franco OntanedaS. S.

QUÍMICA ORGÁNICAQUÍMICA 27215 QUÍMICA ORGÁNICA II

Joaquín Barberá Gracia

2023-24CURSO TRIBUNAL

Pedro Iñarrea LasherasP. T.

V. T.

Marta Mª Martínez JúlvezS. T.

Javier Naval IraberriP. S.

Isabel Marzo RubioV. S.

Mª Pilar Mozas AlonsoS. S.

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR Y
CELULARQUÍMICA 27217 BIOQUÍMICA

Nuria Garrido Pérez

2023-24CURSO TRIBUNAL

Irene Ara LaplanaP. T.

V. T.

Miguel Baya GarcíaS. T.

Ramón Badorrey MiguelP. S.

Francisco Fernández ÁlvarezV. S.

Santiago Franco OntanedaS. S.

QUÍMICA INORGÁNICAQUÍMICA 27219 DETERMINACIÓN ESTRUCTURAL

Raquel Andreu SolanaQUÍMICA ORGÁNICA

2023-24CURSO TRIBUNAL


